

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



د مولانا سعيد افغاني د سولې او تفاهم، نشراتي ارگان

www.said-afghani.org

آزاده، ټولنيزه، علمي، فرهنگي و نشراتي ارگان



Dr.Said Afghani

د مولانا سعيد افغاني : آزاده ، ټولنيزه ، علمي ، فرهنگي او نشراتي ارگان ته بڼه راغلاست!

تاريخ نشر : 22 جولای 2023 ميلادی

داکتر سيد شير آقا « حرکت » نویسنده کتابهای « د عينيت فلسفه و سياسي فلسفه » به حق پيوست!



لوی خدای، لوی علم، لوی جهان

د عينيت فلسفه

خپږنه او ارزونه

داکتر سيد شير آقا حرکت

داکتر سيد شير آقا « حرکت » فرزند محترم سيد ميگل ولد محترم سيد عبدالرزاق خان است که بتاريخ « 14 قوس سال 1322 هجري شمسي » در منطقه مزاردره ولايت کونړ - افغانستان در یک خانواده روحاني ، چشم به دنيا گشود.

داکتر سيد شير آقا « حرکت » تعليمات ابتدائي را در مکتب مزاردره به پايان رسانيد و شامل ليسانس عالي ننگرهار شد و بعد از فراغت از آنجا ، شامل پوهنځی طب پوهنتون کابل گرديد.

داکتر سید شیر آقا « حرکت » از پوهنځی طب پوهنتون کابل؛ جهت تحصیلات عالی به شهر کیف شوروی سابق اعزام شد و بعد از سپری نمودن شش سال تحصیلات؛ در رشته علوم تخنیکي، ماستری درجه عالی سرخ و مدال طلایی را موفقانه ، اخذ و به سربلندی به وطن دوباره عودت کرد.

داکتر سید شیر آقا « حرکت » ابتدا در پوهنتون هوائی نظامی به صفت استاد مقرر شد و در « 26 سرطان 1352 هجری شمسی» بنابر اشتراک فعال در تغییر نظام شاهی ، با کسب دو رتبه فوق العاده به رتبه جگرنی ارتقا ع کرد و به صفت قوماندان هوائی نظامی مقرر شد.

داکتر سید شیر آقا « حرکت » در سال « 1355 هجری شمسی» برای بار دوم به شهر کیف شوروی سابق جهت اخذ دوکتورا اعزام شد و در انجا دوکتورای خویش را در بخش علوم تخنیکي و متعاقباً در فلسفه ؛ موفقانه اخذ کرد.

داکتر سید شیر آقا « حرکت » بتاريخ « 26 سرطان 1357 هجری شمسی » به وطن عودت کرد و بنابر لزومدید به صفت ریس شاروال کابل تقرر حاصل نمود و متعاقباً در بخش های مختلف وزارت دفاع ملی وقت ، ایفای وظیفه کرد.

داکتر سید شیر آقا « حرکت» بنابر شرایط وطن، مجبور شد تا با فامیلش در سال « 1990 میلادی» به کشور جمهوری فدرالی المان مهاجرت کرده و اقامت اختیار نماید .

داکتر سید شیر آقا « حرکت » شخصیت مهربان ، دلسوز ، عادل ، اخلاصمند ، علمی ، فرهنگی ، سیاسی و اکادمیک بود و در نویسندگی توانای و استعداد خارق العاده داشت . دو کتاب شان بنام « سیاسی فلسفه و دعینیت فلسفه » شهرت عالی کسب کرده و همچنان نشر جریده بنام « حرکت » که نشان دهنده علاقه و فعالیت علمی و اکادمیک شان بود ؛ قابل قدر و ستایش میباشد.

محترم داکتر سید شیر آقا « حرکت » بنابر مریضی که عاید حال شان بود، به روز شنبه مورخ « 22 جولای 2023 میلادی » ساعت سه بعد از ظهر در شهر اوبرهوزین - کشور جمهوری فدرالی المان ، چشم از دنیای باقی بست و جان به درگاه حق سپرد.

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

قرار است جنازه مرحوم داکتر سید شیر آقا « حرکت » بنابر وصیت شان ؛ به روز چهارشنبه مورخ « 25 جولای 2023 میلادی » از کشور المان به شهر کابل - افغانستان انتقال و در حظیره آبایی شان به خاک سپرده شود.

الهی !

با لطف و مرحمت خویش مرحوم محترم داکتر سید شیر آقا « حرکت » را که یک انسان وطن پرست ، خیرخواه ، صالح و بادیانت بود ؛ مغفرت کن ، روحش را شاد و جنت فردوس را نصیبش بگردان.

امین یا رب العالمین

ارگان نشراتی صلح و تفاهم مولانا « سعید افغاني »
22 جولای 2033 میلادی

www.said-afghani.org - به صفحه اصلی